

Warszawa, dnia 17 listopada 2016r.

Do Wykonawców

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, w przedmiocie: Sukcesywne dostawy odczynników do badań immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów do ww. badań, znak: FZP.261,18.2016.

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego w Płońsku, w imieniu i na rzecz którego – w charakterze Pełnomocnika Zamawiającego – działa Kancelaria Radców Prawnych Ćwik i Partnerzy Sp. p., przedstawia pytania do treści siwz wraz z odpowiedziami.

1. Prosimy o doprecyzowanie, jak często i na ilu poziomach będą wykorzystywane kontrole jakości?

Odpowiedź: Kontrola jakości badań z zakresu immunochemii będzie prowadzona na dwóch poziomach (dwupunktowo) - planowo dwa razy w tygodniu lub częściej np. w przypadku procedury kalibracji, jeśli producent tego wymaga.

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ (pytania nr 5-14):

2. Par. 2 ust. 1 pkt 2): Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy analizatora wynosił 21 dni od daty podpisania umowy a termin ich instalacji 7 dni od daty dostarczenia?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

3. Par. 2 ust. 2 f): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu z „12 godzin” na „24 godziny w dni robocze” oraz „2 dni” na „2 dni robocze”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

4. Par. 3 ust. 3 i 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy wynosił 5 dni?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści siwz w zakresie terminu dostawy analizatora oraz w zakresie dostawy odczynników i akcesoriów. Nowy termin dostawy analizatora: 7 dni roboczych od dnia zawarcia umowy. Termin dostawy odczynników i akcesoriów: 2 dni robocze od dnia złożenia zamówienia.

5. Par. 6 ust. 4: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

6. Par. 8 ust. 1: Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po bezskutecznym pisemnym wezwaniu Wykonawcy do

należytego wykonania umowy z wyznaczeniem dodatkowego terminu, nie krótszego niż 3 dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

7. Par. 9 ust. 1 pkt 1) do 3): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

8. Par. 9 ust. 1 pkt 1): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niezrealizowanej w terminie dostawy częściowej, a nie od wynagrodzenia za cały przedmiot umowy?

Uzasadnienie:

Zastrzeżona, we wzorze umowy kara umowna jest rażąco wygórowaną w rozumieniu art. 484 § 2 kodeksu cywilnego. Podstawową funkcją kary umownej jest kompensacja szkody poniesionej przez Zamawiającego. Powinna ona bowiem służyć ułatwieniu dochodzenia odszkodowania, a nie prowadzić do sytuacji, w której Zamawiający wzbogaca się na niewykonaniu zobowiązania przez Wykonawcę (por. wyr. SA w Katowicach 17.12.2008 r., V ACA 483/08, OSA w Katowicach 2009, Nr 1, poz. 5). W związku z tym, w przypadku utrzymania obecnego brzmienia postanowienia umowy (niewspółmierność z ewentualną szkodą Zamawiającego) ewentualnie naliczona kara umowna zostanie uznana za rażąco wygórowaną, a w konsekwencji tego możliwe będzie jej miarkowanie, co naraża instytucję zamawiającą na nieuzyskanie zakładanego odszkodowania oraz dodatkowe koszty postępowania sądowego. Mając na względzie z jednej strony ochronę słusznego interesu Zamawiającego, a z drugiej zasadę równości stron prawa kontraktów oraz regulację art. 484 § 2 kodeksu cywilnego proponujemy, aby podstawą naliczenia kary umownej była wartość niedostarczonej w terminie dostawy.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwzw przedmiotowym zakresie.

9. Par. 9 ust. 1 pkt 2) i 3): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by podstawą do naliczenia kary umownej była suma czynszu dzierżawnego?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

10. Par. 9 ust. 1 pkt 4): Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dot. niezrealizowanej części umowy?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

11. Par. 9 ust. 7: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie z zakupu interwencyjnego (wykonania zastępczego) wykluczało zastosowanie kar umownych?

Uzasadnienie:

Zamawiający przyznaje sobie prawo do sankcjonowania za to samo przewinienie dwa razy. Zastrzeżenie kary umownej ma cel odszkodowawczy z tytułu niewykonania lub

nie należy tego wykonania umowy. Kara umowna ma więc na celu naprawienie szkody poniesionej przez Zamawiającego, ale nie może być nadmierna i nie może dążyć do przewyższenia poniesionej szkody. Poprzez dokonanie zakupu interwencyjnego następuje naprawienie szkody.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

12. Par. 9: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

13. Par. 13: Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.). Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta zostałaby z Wykonawcą jako procesorem wg załączonego wzoru. Wzór umowy stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wzór umowy w przedmiotowym zakresie, zgodnie z modyfikacją treści siwz, o której mowa w niniejszym piśmie. Zamawiający nie wyraża zgody na skorzystanie ze wzoru umowy zaproponowanego przez Wykonawcę.

14. Wykonawca zwraca się z wnioskiem przesunięcie terminu składania ofert.

Odpowiedź: Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 22 listopada 2016r., zgodnie z modyfikacją treści siwz.

15. Czy Zamawiający wyraża zgodę na dopisanie do FORMULARZA CENOWEGO kolumny „numer katalogowy” w celu ułatwienia procesu realizacji umowy – składania zamówień?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na dodanie kolumny z numerami katalogowymi, ale dopuszcza (jednak nie wymaga), aby numery katalogowe umieścić przy nazwach odczynników, kontroli, kalibratorów i akcesoriów.

16. Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby w formularzu ofertowym zostawić wycenę tylko tego pakietu, na który składana jest oferta pozostałe zostały by usunięte?

Odpowiedź: W formularzu ofertowym została zawarta instrukcja jego wypełnienia w przypadku składania oferty tylko na jedną część zamówienia. Formularz ofertowy winien zostać wypełniony zgodnie z ww. instrukcją.

17. Czy nie nastąpiła pomyłka w Formularzu ofertowym – dotyczy terminu płatności – w umowie Zamawiający wymaga 60 dniowego terminu płatności – czy tak też nie powinno być w formularzu ofertowym?

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że termin płatności wynosi 60 dni. Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w formularzu ofertowym ww. terminu płatności.

18. Zadanie nr 2 SIWZ III B 2 b. Czy Zamawiający wymaga, aby proponowany analizator miał oprócz testów wymienionych w formularzu, możliwość wykonywania innych parametrów jak: D-dimery , TSH , Troponina I HS i Prokalcytonia w przypadku, gdyby zaistniała okoliczność użycia go jako analizator back-up do innych systemów obecnych w laboratorium?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, aby proponowany analizator miał, oprócz testów wymienionych w formularzu, możliwość wykonywania innych parametrów jak: D-dimery , TSH , Troponina I HS i Prokalcytonia w przypadku, gdyby zaistniała okoliczność użycia go jako analizator back-up do innych systemów obecnych w laboratorium.

19. Zadanie nr 2 SIWZ III A i B. Czy Zamawiający zamierza wykonywać wszystkie testy zawarte w formularzu na bieżąco i tym samym stosować się do zaleceń producenta dotyczących terminów ważności odczynników oraz regularnej kalibracji i kontroli testów zamieszczonych w formularzu asortymentowo-cenowym?

Odpowiedź: Zamawiający zamierza wykonywać testy zawarte w formularzu i zamierza stosować się do zaleceń producenta.

20. Zadanie nr 2. Czy w związku z tym, że zarówno kalibratory jak i kontrole są pakowane razem z odczynnikami – nie są sprzedawane osobno Zamawiający wyraża zgodę na umieszczenie w tabeli zapisu: „Kalibratory i kontrole zawarte w opakowaniu wraz z odczynnikami”?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na zamieszczenie w tabeli adnotacji jak w pytaniu.

21. Zadanie nr 2 SIWZ III B 2k. Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczania kart charakterystyk substancji niebezpiecznych wraz z analizatorem – jeżeli są one dostępne całodobowo i nieodpłatnie na stronie internetowej wykonawcy? Jeżeli nie to czy Zamawiający wyraża zgodę na dostarczenie ich na CD wraz z umową?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na propozycję Wykonawcy i podtrzymuje dotychczasowe brzmienie siwzw przedmiotowym zakresie.

Dotyczy załącznika nr 5 do SIWZ (pytania nr 22 - 34)

22. §2 ust. 2 lit. f– Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „w przypadku zgłoszenia awarii analizatora przez Zamawiającego, Wykonawca niezwłocznie (tj. w czasie nie dłuższym niż 24 godziny w dni robocze od momentu zgłoszenia awarii) winien przystąpić do jej usunięcia. Wykonawca zobowiązany jest do usunięcia awarii w terminie 2 dni roboczych od dnia przystąpienia do jej usunięcia. Zamawiający – na pisemny wniosek Wykonawcy – może przedłużyć termin usunięcia awarii, pod warunkiem, że Wykonawca w ww. pisemnym wniosku wykaże, iż usunięcie awarii jest obiektywnie niemożliwe w terminie 2 dni od dnia przystąpienia do usunięcia awarii. W przypadku, o którym mowa w zdaniu poprzedzającym, Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia/zapewnienia Zamawiającemu analizatora zastępczego na czas usuwania awarii. Analizator zastępczy musi spełniać wszystkie wymogi postawione przez Zamawiającego w dokumentacji postępowania o

udzielenie zamówienia publicznego. Postanowienie lit. e) znajduje odpowiednie zastosowanie do wymiany elementów analizatora w ramach serwisu technicznego."?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

23. §3 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Przyjęcie zgłoszenia powinno być niezwłocznie potwierdzone przez Wykonawcę telefonicznie (na nr) lub faxem (na nr:) lub drogą elektroniczną (na adres e-mail:) w od momentu zgłoszenia zapotrzebowania.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

24. §3 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy do 3 dni roboczych?

Odpowiedź: Jak w odpowiedzi na pytanie nr 4.

25. §3 pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostaw awaryjnych do 24 godzin w dni robocze?

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje modyfikacji treści siwz w przedmiotowym zakresie poprzez usunięcie ze wzoru umowy postanowienia §3 pkt 4.

26. §6 ust. 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie zapisu? Uzasadnienie: Wykonawca będzie dołączał fakturę do paczki z realizowanym zamówieniem. Faktura będzie każdorazowo wystawiana w dniu wyjścia towaru z magazynu Wykonawcy przez pracowników magazynu. Ponadto §4 nie zawiera ust. 3 o którym mowa w przedmiotowym postanowieniu umownym.

Odpowiedź: Zamawiający dokonuje zmiany postanowień umowy, zgodnie z modyfikacją siwz opisaną w niniejszym piśmie.

27. §8 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „jeżeli opóźnienie w dostawie wszystkich akcesoriów wynosi więcej niż jedną dobę w stosunku do terminu określonego w postanowieniu § 3 pkt 3 i występuje powtarzalnie”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

28. §8 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „w przypadku powtarzającego się niedotrzymywania terminu określonego w § 3 pkt 4,”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

29. §9 ust. 1 pkt 1 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

30. §9 ust. 1 pkt 2 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

31. §9 ust. 1 pkt 3 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na obniżenie wysokości kary umownej do 0,1%?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

32. §9 ust. 1 pkt 4 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „za odstąpienie przez Zamawiającego od umowy z przyczyn zależnych od Wykonawcy w wysokości 10% niezrealizowanej części wynagrodzenia brutto, określonego w § 5 ust. 1.”?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

33. §9 ust. 7 – Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację zapisu na: „Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia dostawy wszystkich akcesoriów innemu wykonawcy w przypadku niedotrzymania terminów określonych w § 3 pkt 3 lub pkt 4, Wykonawca umowy pokryje różnicę ceny związanej z zakupem interwencyjnym towaru m.in. koszty przywozu towaru oraz różnicę cenową wynikającą z zakupu na wolnym rynku a zakupem u Wykonawcy, z którym Zamawiający zawarł umowę?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

34. Prosimy o odpowiedź na pytanie: Dotyczy SIWZ III. B. 2 a.: Czy Zamawiający dopuści do postępowania aparat nie starszy i nieeksploatowany dłużej niż 6 lat, licząc od daty wyprodukowania?

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na modyfikację siwz w przedmiotowym zakresie.

35. Czy Zamawiający przewiduje wprowadzenie zapisów do umowy, regulujących kwestię powierzenia przetwarzania danych osobowych, w związku z wymogiem podłączenia analizatora do szpitalnej sieci laboratoryjnej? Uzasadnienie : W związku z tym, iż Zamawiający wymaga podłączenia analizatora do szpitalnej sieci laboratoryjnej, w której znajdują się dane osobowe, prosimy o doprecyzowanie ww. kwestii. Jednym z wymagań wynikających z ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych jest konieczność wprowadzenia zapisów do umowy głównej bądź zawarcia odrębnej umowy regulującej kwestię powierzenia przetwarzania danych w rozumieniu art. 31 ustawy o ochronie danych osobowych. Zgodnie z cytowanym przepisem Administrator danych (Zamawiający) może powierzyć innemu podmiotowi przetwarzanie danych osobowych. W takim przypadku warto zaznaczyć, iż to do obowiązków administratora danych należy zawarcie komentowanej umowy, w przypadku kiedy powierza przetwarzanie danych innemu podmiotowi. W przypadku braku umowy powierzenia administrator danych może się narazić na zarzut przekazania danych osobie nieuprawnionej i odpowiedzialność karną z art 51 oraz 52 ustawy o ochronie danych osobowych.

Odpowiedź: Jak w zakresie odpowiedzi na pytanie nr 13.

MODYFIKACJA TREŚCI SIWZ

Zamawiający informuje, iż zmianie ulega termin składania ofert. Dotychczasowy termin składania ofert ulega przedłużeniu do dnia 22 listopada 2016r. Godzina składania oraz otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

I. W związku z powyższym zmianie ulega rozdział XVII pkt 24 SIWZ. Obecna jego treść:

„24. Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami oraz ewentualną kopertę „zastrzeżone” należy umieścić w zamkniętej kopercie i opatrzyć napisem:

Oferta na „Sukcesywne dostawy odczynników do badań immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów do ww. badań”

Znak sprawy: FZP.261.18.2016

Nie otwierać przed dniem 18 listopada 2016 r. godz. 12:15”

zostaje zmieniona w następujący sposób:

„24. Ofertę wraz ze wszystkimi załącznikami oraz ewentualną kopertę „zastrzeżone” należy umieścić w zamkniętej kopercie i opatrzyć napisem:

Oferta na „Sukcesywne dostawy odczynników do badań immunochemicznych wraz z dzierżawą analizatorów do ww. badań”

Znak sprawy: FZP.261.18.2016

Nie otwierać przed dniem 22 listopada 2016 r. godz. 12:15”

II. Zmianie ulega rozdział XVIII pkt 1 SIWZ. Obecna jego treść:

„1. Ofertę w zaklejonej kopercie opatrzonej jak w rozdziale XVII ust. 24 niniejszej SIWZ należy złożyć **do dnia 18 listopada 2016 r. do godz. 12:00** w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego, tj. Kancelarii Radców Prawnych Ćwik i Partnerzy Sp. p. z siedzibą w Warszawie, al. J. Ch. Szucha 8, 00-582 Warszawa.”.

zostaje zmieniona w następujący sposób:

„1. Ofertę w zaklejonej kopercie opatrzonej jak w rozdziale XVII ust. 24 niniejszej SIWZ należy złożyć **do dnia 22 listopada 2016 r. do godz. 12:00** w siedzibie Pełnomocnika Zamawiającego, tj. Kancelarii Radców Prawnych Ćwik i Partnerzy Sp. p. z siedzibą w Warszawie, al. J. Ch. Szucha 8, 00-582 Warszawa.”.

III. Zmianie ulega postanowienie §1 ust. 5 wzoru umowy. Dotychczasowa treść ww. postanowienia otrzymuje następujące brzmienie: „5. Miejscem dostawy, instalacji i uruchomienia analizatora jest Medyczne Laboratorium Diagnostyczne Zamawiającego.”.

- IV. Zamawiający wykreśla ze wzoru umowy dotychczasowe postanowienie §1 ust. 7.
- V. Zamawiający wykreśla ze wzoru umowy dotychczasowe postanowienie §1 ust. 9.
- VI. Zmianie ulega postanowienie §2 ust. 1 pkt 2 wzoru umowy. Dotychczasowa treść ww. postanowienia otrzymuje następujące brzmienie: „2) zainstalowanie i przekazanie analizatora nastąpi w terminie 7 dni od dnia zawarcia umowy.”.
- VII. Zmianie ulega postanowienie §2 ust. 2 lit. b wzoru umowy. Dotychczasowa treść ww. postanowienia otrzymuje następujące brzmienie: „b) przeszkolenia w zakresie obsługi i przepisów BHP wskazanych przez Zamawiającego osób – przeszkolenie nastąpi w ramach wynagrodzenia umownego określonego w § 5 ust. 1 umowy. Potwierdzenie odbycia szkolenia nastąpi pisemnym imiennym zaświadczeniem wystawionym przez Wykonawcę;”. Ponadto, do postanowienia §2 ust. 2 dodaje się lit. g w następującym brzmieniu: „g) wszelkie koszty związane przeglądem, serwisem technicznym, naprawą czy też wymianą części analizatora pokrywa Wykonawca.”.
- VII. Zmianie ulega postanowienie §3 pkt 3 wzoru umowy. Dotychczasowa treść ww. postanowienia otrzymuje następujące brzmienie: „3) Wykonawca zobowiązuje się do dostaw częściowych odczynników i akcesoriów najpóźniej w ciągu 2 dni roboczych od momentu otrzymania zgłoszenia, o którym mowa w pkt 1, chyba że Strony ustalą inny termin.”.
- VIII. Zamawiający wykreśla ze wzoru umowy dotychczasowe postanowienie §3 pkt 4.
- IX. Zmianie ulega postanowienie §4 ust. 1 wzoru umowy. Dotychczasowa treść ww. postanowienia otrzymuje następujące brzmienie: „Strony ustalają, że dostawy wszystkich odczynników i akcesoriów realizowane będą w dni robocze (od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem dni ustawowo wolnych od pracy). Dostawa w innym terminie musi zostać uprzednio uzgodniona bezpośrednio z Zamawiającym.”.
- X. Zamawiający wykreśla ze wzoru umowy dotychczasowe postanowienie §6 ust. 3.
- XI. Zamawiający wykreśla ze wzoru umowy dotychczasowe postanowienie §8 ust. 1 pkt 2.
- XII. Zmianie ulega postanowienie §9 ust. 7 wzoru umowy. Dotychczasowa treść ww. postanowienia otrzymuje następujące brzmienie: „7. Zamawiający zastrzega sobie prawo zlecenia dostawy wszystkich akcesoriów innemu wykonawcy w przypadku niedotrzymania terminów określonych w § 3 pkt 3 na koszt Wykonawcy oraz naliczenia kary umownej w wysokości 0,2 % wynagrodzenia całkowitego brutto, określonego w § 5 ust. 1 niniejszej umowy.”.
- XIII. Zmianie ulega postanowienie §11 wzoru umowy. Dotychczasowa treść ww. postanowienia otrzymuje następujące brzmienie:

4

„1. Wierzytelności Wykonawcy wynikające z niniejszej umowy nie mogą być przenoszone na osoby trzecie bez uprzedniej pisemnej zgody Zamawiającego, pod rygorem nieważności.

2. Wykonawca zobowiązany jest do przestrzegania powszechnie obowiązujących przepisów prawa dotyczących ochrony danych osobowych.

3. W przypadku konieczności dostępu Wykonawcy do danych zawierających dane osobowe, w rozumieniu przepisów o ochronie danych osobowych:

1) Wykonawca zobowiązuje się do przekazania Zamawiającemu imiennej listy osób skierowanych przez Wykonawcę do wykonania prac wymagających dostępu do danych osobowych, zawierającej dane niezbędne do jednoznacznej identyfikacji każdej z osób, która będzie miała dostęp do danych osobowych, z określeniem zakresu ich czynności oraz pisemnych oświadczeń tych osób, że nie toczy się przeciwko nim postępowanie karne lub dyscyplinarne, ani nie były one karane za przestępstwa związane z ochroną danych osobowych;

2) jeśli okaże się niezbędnym – Strony doprowadzą do zawarcia Umowy w zakresie powierzenia przetwarzania danych osobowych.”.

Ujednolicony wzór umowy stanowi załącznik nr 2 do niniejszego pisma.

Powyższe zmiany skutkują także zmianą ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w BZP w dniu 10 listopada 2016r.

RADCA PRAWNY
Dariusz Cwik

§1 Przedmiot umowy

1. Zamawiający jako administrator danych osobowych, na podstawie art. 31 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.) – zwanej dalej Ustawą – powierza Wykonawcy przetwarzanie danych osobowych na potrzeby realizacji Umowy o udzielenie zamówienia publicznego.
2. Wykonawca zobowiązuje się przetwarzać powierzone dane osobowe jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania Umowy o udzielenie zamówienia publicznego.
3. Wykonawca jest uprawniony do powierzania wykonania całości lub części swoich zadań, wynikających z niniejszej umowy, innym podmiotom.
4. Wykonawca ma obowiązek poinformowania Zamawiającego o planowanym dalszym powierzeniu wykonania części swoich zadań, wynikających z niniejszej Umowy, innym podmiotom trzecim (podpowierzenie przetwarzania danych). Dalsze powierzenie czynności przetwarzania w tym wypadku jest możliwe jedynie za zgodą Zamawiającego i pod warunkiem zawarcia przez Wykonawcę pisemnej umowy z podwykonawcą z uwzględnieniem zapisów, o których mowa w § 1 ust. 2 i § 2 niniejszej umowy.

§ 2 Prawa i obowiązki Stron

1. Zgodnie z art. 31 Ustawy Wykonawca jest odpowiedzialny za ochronę powierzonych jej do przetwarzania danych osobowych.
2. Wykonawca jest obowiązany przed rozpoczęciem przetwarzania danych podjąć środki zabezpieczające powierzone dane osobowe, o których mowa w art. 36 – 39 Ustawy oraz spełnić wymagania określone w przepisach wykonawczych, o których mowa w art. 39a Ustawy. W zakresie przestrzegania w/w przepisów Wykonawca ponosi odpowiedzialność jak administrator danych.
3. Jeżeli czynności przetwarzania wykonywane są w siedzibie Zamawiającego, uprawnieni przedstawiciele Wykonawcy są zobowiązani stosować się do przedstawionych im uprzednio do akceptacji zasad ochrony danych osobowych obowiązujących u Zamawiającego.
4. Zamawiający zastrzega sobie możliwość kontroli sposobu wypełnienia przez Wykonawcę wymagań wymienionych w ust. 2 w miejscu przetwarzania danych osobowych objętych niniejszą Umową w trakcie dni roboczych (rozumianych jako dni od poniedziałku do piątku, z wyłączeniem sobót i świąt) w godzinach od 10.00 do 16.00., po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy z wyprzedzeniem nie krótszym niż 5 dni roboczych drogą elektroniczną na adres e-mail:.....
5. Wykonawca niezwłocznie informuje Zamawiającego o czynnościach kontrolnych podjętych wobec niego przez Generalnego Inspektora Ochrony Danych Osobowych oraz o wynikach takiej kontroli, jeżeli jej zakresem objęto dane osobowe powierzone Wykonawcy na podstawie niniejszej Umowy.

§ 3 Postanowienia końcowe

1. Niniejsza umowa zostaje zawarta na czas nieokreślony. Umowa wygasa najpóźniej z dniem wygaśnięcia Umowy o udzielenie zamówienia publicznego zr.
2. Niniejsza Umowa może być wypowiedziana z zachowaniem 30 dniowego okresu wypowiedzenia z zastrzeżeniem, że Umowa nie może być wypowiedziana w okresie obowiązywania Umowy o udzielenie zamówienia publicznego zr.
3. W przypadku rozwiązania Umowy, Wykonawca zobowiązany jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 14 dni po rozwiązaniu niniejszej Umowy, do zwrotu Zamawiającemu wszelkich nośników zawierających dane osobowe powierzone do przetwarzania w związku z realizacją Umowy o udzielenie zamówienia publicznego zr., oraz do niezwłocznego i nieodwracalnego zniszczenia wszelkich kopii dokumentów i zapisów na wszelkich nośnikach, zawierających powierzone dane – jeśli nośniki te nie podlegają zwrotowi do Zamawiającego. Wykonawca jest zobowiązany złożyć oświadczenie o wykonaniu powyższego obowiązku w formie pisemnej i doręczyć je Zamawiającemu nie później niż w terminie 14 dni od dnia rozwiązania Umowy.
4. Wszelkie zmiany lub uzupełnienia w Umowie wymagają zachowania formy pisemnej pod rygorem nieważności.
5. W kwestiach nie uregulowanych niniejszą Umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu Cywilnego oraz Ustawy.
6. Wszelkie spory wynikłe ze zastosowania tej umowy rozpatrywane będą przez Sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy.
7. Umowę sporządzono w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze stron.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA